Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.03.2024          №36    с. Обуховское

О внесении изменений в решение Думы Обуховского сельского поселения

от 29.09.2023 №7 «О создании и утверждении постоянной депутатской

комиссии

по экономике и бюджету»

Руководствуясь ст. 21 Устава Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области, ст. 27

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области, утвержденного Решением

Думы Обуховского сельского поселения от 15.09.2023 №2 «Об утверждении

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии:

– Ялунин Н.С. – председатель комиссии,

– Харланов И.Н. – член комиссии,

– Чулошников А.П. – член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия»

и обнародовать на официальном сайте Думы Обуховского сельского поселения –

думаобуховское.рф.

Председатель Думы

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_________________В.Ф. Кузнецов

 Глава

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_______________В.И. Верхорубов